
UCHWAŁA NR XI/54/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – 
Wychowawczych w Olecku, przekształcenia placówki wielofunkcyjnej pn. Dom im Janusza Korczaka 

w Olecku w 6 placówek opiekuńczo – wychowawczych oraz w sprawie nadania statutów w/w placówkom.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a i ust. 3, art. 6 ust.1 i art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2013 poz. 595, 645, 1072 z 2015 poz.  871), art. 12 ust.1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885, 938, 1646 z 2014 poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015
poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190) oraz art. 94 ust.1, art.180  pkt 5 i pkt 8 ustawy z dnia
9 czerwca 2011o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 332, 1188, 1199) Rada Powiatu 
w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/215/2013 Rady Powiatu w Olecku z dnia 30 sierpnia 2013r. w sprawie utworzenia 
Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Olecku, przekształcenia 
placówki wielofunkcyjnej pn. nazwą Dom im Janusza Korczaka
w Olecku w 6 placówek opiekuńczo – wychowawczych oraz w sprawie nadania statutów w/w placówkom §3 
ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:

„4. Dotychczasowi pracownicy Domu im. Janusza Korczaka w Olecku z wyjątkiem wychowawców z dniem 
1 stycznia stają się pracownikami Centrum.

5. Wychowawcy Domu im. Janusza Korczaka w Olecku stają się pracownikami wymienionymi 
w § 2 niniejszej uchwały, odpowiednio przydzielonych placówek opiekuńczo– wychowawczych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 003E0487-8E9C-4D5B-ABA7-5043BA261AAF. Podpisany Strona 1




